
 
1. melléklet a 2/2006. (I. 13.) IM rendelethez 

 
  
KÖZBESZERZÉSI ÉRTESÍTİ 
A Közbeszerzések Tanácsának Hivatalos Lapja 
1024 Budapest, Margit krt. 85.   
Fax: 06 1 336 7751; 06 1 336 7757 
E-mail: hirdetmeny@kozbeszerzesek-tanacsa.hu On-line értesítés: http://www.kozbeszerzes.hu 
 

AZ EGYSZERŐSÍTETT ELJÁRÁS 
AJÁNLATI FELHÍVÁSA 

A Közbeszerzések Tanácsa (Szerkesztıbizottsága) tölti ki 
 
A hirdetmény kézhezvételének dátuma____________________ 

KÉ nyilvántartási szám_________________________________ 

 

I. SZAKASZ: AJÁNLATKÉRİ 

I.1) NÉV, CÍM ÉS KAPCSOLATTARTÁSI PONT(OK) 

Hivatalos név: Zalalövı Város Önkormányzata 
 

Postai cím: Szabadság tér 1. 
 

Város/Község: Zalalövı 
 

Postai irányítószám  

8999                   
Ország: 

Magyarország 
Kapcsolattartási pont(ok): 
 

Címzett: Kozma János polgármester 

Telefon: 92/571-032 

E-mail: pmhivatal@zalalovo.hu 
 

Fax: 92/571-033 

Internetcím(ek) (adott esetben) 
Az ajánlatkérı általános címe (URL): 
 
A felhasználói oldal címe (URL):  
 
 
  
További információk a következı címen szerezhetık be:  
  Azonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal 

X Ha attól eltérı, kérjük töltse ki az A.I mellékletet 
A dokumentáció a következı címen szerezhetı be (adott esetben):  
 X Azonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal 

 Ha attól eltérı, kérjük töltse ki az A.II mellékletet 
Az ajánlatokat a következı címre kell benyújtani: 
 XAzonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal 

 Ha attól eltérı, kérjük töltse ki az A.III mellékletet 
 

I.2) Az ajánlatkérı más ajánlatkérı(k) nevében folytatja le a közbeszerzési eljárást?              igen  nem X 



II. SZAKASZ: A SZERZİDÉS TÁRGYA 

II.1) MEGHATÁROZÁS 

II.1.1) Az ajánlatkérı által a szerzıdéshez rendelt elnevezés 

Orvosi ügyelet ellátása szolgáltatási szerzıdés keretében 

II.1.2) A szerzıdés típusa, valamint a teljesítés helye 

Szolgáltatásmegrendelésre irányuló szerzıdés típusa 

Szolgáltatási kategória        25 

A teljesítés helye:  

Zalalövı város és Csöde község közigazgatási területe 

NUTS-kód                  HU223 

II.1.3) A szerzıdés meghatározása/tárgya 

Háziorvosi ügyelet biztosítása Zalalövı város és Csöde község településeken, a 
szolgáltatás jogszabályok szerinti dokumentálása az OEP által megjelölt tevékenységi 
körön belül érintett körzetben 

II.1.4) Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV)  

 Fı szójegyzék Kiegészítı szójegyzék (adott esetben) 

Fı tárgy 85.10.00.00-0  

 
 
 
 
További tárgy(ak) 
 

 
 

II.1.5) Részekre történı ajánlattétel (a részekre vonatkozó részletes információk megadásához a B. mellékletbıl szükség 
szerint több példány használható)                                                                                                                igen      nem x 

Igen válasz esetén az ajánlatok benyújthatók (csak egyet jelöljön be):  

egy részre                                     egy vagy több részre                      valamennyi részre                                 

II.1.6) Elfogadhatók-e változatok (alternatív ajánlatok)?                                                                     igen      nem x 

Törölt: ����-�  ����-�

Törölt: ��.��.��.��-�¶
��.��.��.��-�¶
��.��.��.��-�¶
��.��.��.��-� ... [1]



II. 2) SZERZİDÉS SZERINTI MENNYISÉG  

II.2.1) Teljes mennyiség vagy érték (adott esetben, valamennyi részt beleértve)  

A nyertes ajánlat tevõ 2 éves idõtartamra, 3.500 (±20%) fõ részére háziorvosi ügyelet 
ellátását köteles biztosítani a két település felnıtt és gyermek lakossága részére 
 

- hétköznapokon 16.00 órától másnap reggel 08.00 óráig,  
- hétvégén pénteken 16.00 órától hétfı reggel 8.00 óráig,  
- munkaszüneti, illetve ünnepnapokon 8.00–8.00 óráig úgy, hogy egyszerre egy 

szakképzett orvosnak, egy ápolónak vagy nõvérnek és egy gépkocsivezetõnek a 
mindenkori egészségügyi szakmai minimum feltételeknek megfelelõen felszerelt 
gépkocsival kell a telephelyen, illetve a területen tartózkodnia.  

 
Szakmai feltételrendszer: az összevont háziorvosi ügyelet ellátásához szükséges 
alapfeltételeket az ajánlattevı biztosítja. 
Az összevont háziorvosi ügyelet mőködtetését egyidejőleg 1 fõ orvos, 1 fõ szakápoló és 
1 fõ gépkocsi vezetõ igénybevételével kell megoldani. 
 

 

II.2.2) Ha ismert, ismétlıdı jellegő szerzıdések esetében kérjük feltüntetni a további  szerzıdések tervezett idejét:    

hónapokban: ��     vagy    napokban: ����  (a szerzıdés megkötésétıl számítva) 

 

II.3) A SZERZİDÉS IDİTARTAMA VAGY A BEFEJEZÉS, A TELJESÍTÉS HATÁRIDEJE 

Az idıtartam hónap(ok)ban:   24  vagy  napokban: ���� (a szerzıdés megkötésétıl számítva)  

VAGY:  kezdés           ����/  ��/��     (év/hó/nap)    

             befejezés       ����/��/��      (év/hó/nap)  

 

 

III. SZAKASZ: JOGI, GAZDASÁGI, PÉNZÜGYI ÉS TECHNIKAI INFORMÁCIÓK  

 

III.1) A SZERZİDÉSRE VONATKOZÓ FELTÉTELEK  

III.1.1) A szerzıdést biztosító mellékkötelezettségek (adott esetben) 

 



III.1.2) Fı finanszírozási és fizetési feltételek és/vagy hivatkozás a vonatkozó jogszabályi rendelkezésekre  

 

Az ajánlatkérı elıleget nem biztosít. Az OEP finanszírozási összeget meghaladó 
pénzügyi ellenszolgáltatás a szerzıdésben meghatározott módon és tartalommal való 
teljesítéstıl és a kiállított számla kézhezvételétıl számított 30 napon belül kerül 
kiegyenlítésre. 

III.1.3) A közös ajánlatot tevı nyertesek által létrehozandó gazdasági társaság, illetve jogi személy (adott esetben) 

 

III.1.4) Vonatkoznak-e a szerzıdés teljesítésére egyéb különleges feltételek?  (adott esetben)          igen    nem X 

Ha igen, a különleges feltételek meghatározása  

 

 

III.2) RÉSZVÉTELI FELTÉTELEK 

III.2.1) Az ajánlattevı személyes helyzetére vonatkozó adatok (kizáró okok), ideértve a szakmai és 
cégnyilvántartásokba történı bejegyzésre vonatkozó elıírásokat is  

Törölt: A nyertes ajánmlattevı 
43/1999. (III. 3) Korm. Rendelet 
szerinti OEP finanszírozási 
összegben részesül, továbbá, ha a 
közbeszerzési eljárás 
eredményeként e feletti kiegészítı 
forrás szükséges, azt a Zalalövı 
Város Önkormányzata határozata 
alapján önkormányzati 
pénzeszközökkel biztosítja.



Az elıírások teljesítésének igazolásához szükséges adatok és a megkövetelt igazolási 
mód: 

Az eljárásban nem lehet ajánlat tevõ, közös ajánlat tevõ vagy alvállalkozó, valamint a 
Kbt. 66. § (2) be kezdése, illete a 67. § (4) bekezdése szerinti szervezet, akivel/amellyel 
szemben a Kbt. 60. § (1) be kezdés a)–i) pontjában meghatározott kizáró okok 
fennállnak. Az eljárásban nem lehet ajánlattevõ, közös ajánlattevõ vagy alvállalkozó, 
akivel szemben a Kbt. 61. § (1) bekezdés d) pont ja és a 61. § (2) bekezdése szerinti 
kizáró ok fennáll. Az eljárásban nem lehet ajánlattevõ, közös ajánlattevõ vagy a 
közbeszerzés értékének 10%-át meghaladó mértékben igénybe venni kívánt 
alvállalkozó, akivel szemben a Kbt.61. § (1) bekezdés a)–d) pontjában és a 62. § (1) 
bekezdésben meghatározott kizáró okok valamelyike fennáll.  
 
Megkövetelt igazolásmód: 
 
Az ajánlattevõnek, közös ajánlattevõnek és a közbeszerzés értékének 10%-át 
meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozójának, a Kbt. 151. § (3) 
bekezdésére figyelemmel, a Kbt. 63. § (2)–(7) be kezdésében meghatározottak, illetõleg 
a Közbeszerzések Tanácsa tájékoztatója (2007. február 23., K. É. 23. szám) szerint kell 
igazolnia, illetõleg írásban nyilatkoznia, hogy nem tartozik a Kbt. 60. § (1) bekezdés, 
valamint a 61. § (1) bekezdés a)–c) pont, 61. § (2) bekezdés hatálya alá. Az 
ajánlattevõnek és a közbeszerzés értékének 10%-át meghaladó mértékben igénybe 
venni kívánt alvállalkozójának a Kbt. 63. § (2) bekezdés d) pontja szerinti, az ajánlat 
tételi határidõt meg elõzõ 60 napnál nem régebbi cégkivonatát kell benyújtania (az 
esetleg folyamatban lévõ cégügyi módosítási változás bejegyzéssel együtt) a 61. § (1) 
bekez d) pontjában meghatározott kizáró ok tekintetében. A Kbt. 66. § (2) bekezdése, 
illetve a 67. § (4) bekezdése szerinti szervezetnek a Kbt. 63. § (7) bekezdése szerint kell 
igazolnia, illetõleg írásban nyilatkoznia, hogy nem tartozik a Kbt. 60. § (1) bekezdés 
hatálya alá. Ajánlattevõnek a Kbt. 71. § (3) bekezdésének megfelelõen írásban kell 
nyilatkoznia, hogy a szerzõdés teljesítéséhez nem vesz igénybe a kizáró okok hatálya 
alá esõ alvállalkozót. 
 

III.2.2) Gazdasági és pénzügyi alkalmasság  

Törölt:  z

Törölt:  

Törölt:  

Törölt:  

Törölt:  



Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok 
és a megkövetelt igazolási mód: 

1. pénzügyi intézménytõl származó, 
valamennyi szám lájáravonatkozó – az 
ajánlat tételi határidõ lejár tát megelõzõ 60 
napnál nem régebbi nyilatkozatával arról, 
hogy 
– mióta vezeti az ajánlat tevõ 
bankszámláját, 
– fizetési kötelezettségének határidõben 
eleget tett-e az elmúlt 3 évben, 
– számláján 3 éven belül sorbanállás 
elõfordult-e? 
2. A számviteli jogszabályok alapján 
készített, az elmúlt három év (2004–2005)  
adatait tartalmazó beszámoló másolati 
példányban történõ benyújtásával, 2006 
évre ajánlattevı nyilatkozatát elfogadjuk. 
3. Szakmai felelõsségbiztosítás meglétét 
igazoló kötvény másolatának 
benyújtásával. 
 

Az alkalmasság minimumkövetelménye(i)  
(adott esetben):  

Alkalmatlan az ajánlattevõ, közös 
ajánlattevõ, vagy a 10% feletti 
alvállalkozó, ha: 
1. a benyújtott pénzintézeti nyilatkozat(ok) 
szerint az ajánlat beadását megelõzõ 3 
évben fizetési kötelezettségének 
határidõben nem tett eleget, valamint 
bármely bankszámláján a nyilatkozat 
kiállítását megelõzõen sorban állás volt. 
2. Ha eredménye az elmúlt három év 
(2004–2005–2006.) bármelyikében 
negatív. 
3. Nem rendelkezik a szolgáltatás 
teljesítéséhez szükséges szakmai 
felelõsségbiztosítást is magában foglaló 
felelõsségbiztosítással. 
 

III.2.3) Mőszaki, illetve szakmai alkalmasság  

Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a 
megkövetelt igazolási mód: 

Ajánlattevõnek, közös ajánlattevõnek, 
10% feletti alvállalkozónak a mőszaki, 
szakmai alkalmasságát igazolnia kell: 
1. az ajánlat benyújtását megelõzõ három 
évben teljesített, legalább két évig 
folyamatosan végzett orvosi ügyelet 
végzésére vonatkozó referenciával a Kbt. 
68. § (1) bekezdésben meghatározott 
formában. 
2. Azon személyek végzettségének és 
képzettségének ismertetésével, akik a 
szolgáltatás teljesítését ellátják, a 
végzettséget tanúsító okiratok másolatban 
történõ benyújtásával, a szakmai gyakorlat 
idõtartamát alátámasztó szakmai 
önéletrajzok aláírt, eredeti példányával. 
 

Az alkalmasság minimumkövetelménye(i)  
(adott esetben): 

Alkalmatlan az ajánlattevı, közös 
ajánlattevı, a 10 % feletti alvállalkozó, ha: 

1. nem rendelkezik az ajánlat benyújtását 
megelõzõ 3 évben minimum 1 db, legalább 
2000 lakos részére nyújtott, két évig 
folyamatosan végzett orvosi ügyeletre 
vonatkozó referenciával. 
2. Ha a teljesítésbe bevonni kívánt 
szakemberek nem rendelkeznek a hatályos 
jogszabályokban – 47/2004. ESzCsM 
rendelet, valamint a 4/2000. (II. 25.) EüM 
rendelet 11. § (9) bekezdésében – elõírt 
szakképesítéssel, képesítéssel és 
gyakorlattal. 
 

III.2.4) Fenntartott szerzıdések  

Törölt:  

Törölt:  

Törölt:  

Törölt:  

Törölt:  

Törölt:  

Törölt:  

Törölt:  

Törölt:  mérleg szerinti

Törölt: három

Törölt:  

Törölt: –2006)

Törölt: .

Törölt: ¶
1. nem rendelkezik az ajánlat 
benyúj tását megelõzõ 3 évben 
minimum 1 db, leg alább 2.000 
lakos részére nyújtott, két évig 
folyamatosan végzett orvosi 
ügyeletre vonatkozó referenciával.¶
– Az ajánlat tevõ mutassa be a 
teljesítésbe bevonni kívánt egyéb 
szakembereket, képesítésüket, 
végzettségüket igazoló okiratok, 
szakmai önéletrajzuk csatolásával.¶
– A 60/2003. (X. 20.) ESZCSM ren 
de let 4601-es szak ma -¶
kódjához tartozó személyi 
feltételek meglétét.¶
– Nem rendelkezik az összevont 
háziorvosi ügyeleti szolgáltatás 
ellátásához szükséges minimum 3 
fõ fõ foglalkozású, vagy minimum 
7 fõ nem fõfoglalkozású orvossal, 
legalább mőszakonként 1 fõ 
szakápolóval és 1 fõ 
gépkocsivezetõvel.¶
– Az összevont háziorvosi ügyeleti 
szolgáltatás ellátásába 
bevonnikívánt szakemberek nem 
rendelkeznek a 4/2000. (II. 25.) 
EüM rendelet 11. § (4)–(5) 
bekezdésében meghatározott 
szakképesítéssel és megfelelõ 
gyakorlattal.¶
– Nem rendelkezik az ajánlattevõ a 
60/2003. (X. 30.) ESzCsM 
rendeletben elõírt 4601-es 
szakmakódhoz tartozó személyi 
feltételrendszerrel.

Törölt: Ajánlattevõnek, közös 
ajánlattevõnek, 10% feletti 
alvállalkozónak a mőszaki, 
szakmai alkalmasságát igazolnia 
kell:¶
Az ajánlat benyújtását megelõzõ 
három évben teljesített, legalább 
két évig folyamatosan végzett 
orvosi ügyelet végzésére 
vonatkozó referenciával a Kbt. 68. 
§ (1) bekezdésben meghatározott 
formában.¶
Az ajánlat tevõ mutassa be a 
teljesítésbe bevonni kívánt 
orvosokat a 4/2000. (II. 25.) EüM 
ren de let 11. §-ában 
meghatározottak, valamint az Eü. 
törvény 112. § és a 96/2003. (VII. 
15.) Korm. rendelet 8. § (3) 

... [2]



A szerzıdés védett mőhelyek számára fenntartott?                                                                                       igen    nem x 

 

III. 3) KÜLÖNLEGES FELTÉTELEK 

III.3.1) A szolgáltatás teljesítése egy bizonyos  foglalkozáshoz (képzettséghez) van-e kötve?    igen x  nem  

Ha igen, a vonatkozó jogszabályi rendelkezésre történı hivatkozás:  

az egészségügyi szolgáltatások nyújtásához szükséges szakmai minimum feltételekrõl 
szóló 60/2003. (X. 20.) ESzCsM rendelet és a háziorvosi, házi gyermekorvosi és 
fogorvosi tevékenységrõl szóló 4/2000. (II. 25.) EüM rendelet. 
 

III.3.2) A szervezeteknek közölniük kell-e a szolgáltatás teljesítésében személyesen közremőködı személyek nevét és 
képzettségét?                                                                                                                                    igen x  nem  
  

 

 

IV. SZAKASZ: ELJÁRÁS 

IV.1) AZ ELJÁRÁS TÍPUSA 

IV.1.1) Az eljárás típusa  

Tárgyalásos                                       Tárgyalás nélküli                            x 

IV.1.2.) Az ajánlatkérı a közbeszerzési törvény melyik fejezetet szerint jár el? 

IV. fejezet                                     V. fejezet                                     

VI. fejezet                                    x VII. fejezet                                 

IV.1.3.) Megjelöli-e az ajánlatkérı azokat, akiket ajánlattételre fel kíván hívni? 

 

NEM                                  x IGEN                             (ha igen, a részletes 
információkat a Kiegészítı információk körében kell megadni)  

 

IV. 2) BÍRÁLATI SZEMPONTOK  

IV.2.1) Bírálati szempontok (csak a megfelelıt jelölje meg) 



A legalacsonyabb összegő ellenszolgáltatás                                                                             X 

VAGY 

Az összességében legelınyösebb ajánlat az alábbiak szerint                                                      

az alábbiakban megadott részszempontok alapján 

Részszempont 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

Súlyszám 

 

Részszempont 

6.   

7.   

8.   

9.   

10.  

Súlyszám 

 

IV.2.2) Elektronikus árlejtést alkalmaznak-e?                                                                             igen     nem X 

Ha igen,  további információk az elektronikus árlejtésrıl (ha szükséges) 

 

 

IV.3) ADMINISZTRATÍV INFORMÁCIÓK 

IV.3.1) Az ajánlatkérı által az aktához rendelt hivatkozási szám (adott esetben) 

 

IV.3.2) Az adott szerzıdésre vonatkozóan korábbi közzétételre sor került-e?               igen      nem X 

Igen válasz esetén 

Elızetes összesített tájékoztató                            Felhasználói oldalon közzétett hirdetmény        

A hirdetmény száma a KÉ-ben: 

Egyéb korábbi közzététel (adott esetben)         

A hirdetmény száma a KÉ-ben: 

IV.3.3) A dokumentáció beszerzésének feltételei 

A dokumentáció beszerzésének határideje  

Dátum:  2007/05/15 (év/hó/nap )                                                                      Idıpont: 17.00 
Törölt: 02

Törölt: 5



Kell-e fizetni a dokumentációért?                                                                                                    igen X     nem  

Igen válasz esetén, Ár (számokkal): 30.000,- + ÁFA  Pénznem: HUF 

A fizetés feltételei és módja: a dokumentáció árát a Zalalövıi Polgármesteri 
Hivatal 11749008-15432405-00000000 sz. számlájára kell átutalni, vagy 
házipénztári befizetéssel teljesíteni az ajánlati felhívás megjelenésétıl 
munkanapokon 9.00-12.00 óráig, az ajánlattétel napján 17.00 óráig. A 
dokumentáció az átutalási megbízás bemutatását követıen vehetı át. 

IV.3.4) Az ajánlattételi határidı  

Dátum:  2007/05/15  (év/hó/nap)                                                                      Idıpont:17.00 

IV.3.5) Az(ok) a nyelv(ek), amely(ek)en az ajánlatok benyújthatók  

   ES     CS     DA    DE     ET    EL    EN    FR    IT     LV   LT     HU   MT   NL   PL   PT   SK   SL    FI    SV     

                                                            X                                
     

Egyéb:   

IV.3.6) Az ajánlati kötöttség minimális idıtartama (tárgyalás nélküli eljárás esetén) 

 ����/ ��/��-ig   (év /hó/nap ) 

VAGY hónap(ok)ban:  ��� vagy napokban: �60 (az ajánlattételi határidı lejártától számítva) 

IV.3.7) Az ajánlatok felbontásának feltételei  

Dátum:     2007/05/15   (év/hó/nap)                                                                     Idıpont: 17.00 

Helyszín: Zalalövı Város Polgármesteri Hivatal, tanácskozóterme, 8999 Zalalövı, 
Szabadság tér 1. 
Az ajánlatok felbontásán jelenlétre jogosult személyek 

A Kbt. 80. § (2) bekezdése szerint ajánlatkérı, ajánlattevık, és meghívottak 

 

VI. SZAKASZ: KIEGÉSZÍTİ INFORMÁCIÓK  

VI.1) A KÖZBESZERZÉS ISMÉTLİDİ  JELLEGŐ-E? (adott esetben)                                               igen      nem 
X 

Igen válasz esetén a további hirdetmények közzétételének tervezett ideje:  

VI.2) A SZERZİDÉS EU ALAPOKBÓL FINANSZÍROZOTT PROJEKTTEL ÉS/VAGY PROGRAMMAL KAPCSOLATOS? 
                 igen      nem X 

Igen válasz esetén kérjük feltüntetni a projekt(ek) és/vagy program(ok) nevét és bármely egyéb hivatkozási alapot:  

 

Törölt: 5

Törölt: 02

Törölt: 5

Törölt: 02

Törölt: 5



VI.3) TOVÁBBI INFORMÁCIÓK (adott esetben) 

VI. 3.1) A hiánypótlás lehetısége vagy annak kizárása ajánlatkérı nem biztosít lehetıséget 
hiánypótlásra 
A hiánypótlás biztosítása esetén a hiánypótlás köre  

VI.3.2.) Az eredményhirdetés idıpontja: 2007. május 21.  17.00 óra 

VI.3.3.) A szerzıdéskötés tervezett idıpontja 2007. május 30.  
VI.3.4.) A tárgyalás lefolytatásának menete és az ajánlatkérı által elıírt alapvetı szabályai, az elsı 
tárgyalás idıpontja (kivéve, ha az eljárás tárgyalás nélküli)  

VI.3.5.1.) A dokumentáció megvásárlása vagy átvétele az eljárásban való részvétel feltétele?       

                                                                                                                                              igen X   nem  

VI.3.5.2.) A dokumentáció rendelkezésre bocsátásával kapcsolatos további információk a 
dokumentáció átvehetõ munkanapokon 9.00–12.00 óra között Zalalövı Város 
Önkormányzatánál (8999 Zalalövı, Szabadság tér 1.) jelen felhívás 
megjelenésének napjától 9.00–12.00 óráig, az ajánlattételi határidõ lejártának 
napján 17.00 óráig. A dokumentáció megvétele az eljárásban való részvétel 
feltétele. A dokumentáció másra nem ruházható. 
 
VI.3.6.1.) Az összességében legelınyösebb ajánlat kiválasztásának bírálati szempontja esetén az 
ajánlatok részszempontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során adható pontszám alsó és felsı 
határa:  

VI.3.6.2.) A módszer (módszerek) ismertetése, amellyel az ajánlatkérı megadja aVI.3.6.1) szerinti 
ponthatárok közötti pontszámot  

VI.3.7.) A III.2.2.) és a III.2.3.) szerinti feltételek és ezek elıírt igazolási módja a minısített 
ajánlattevık hivatalos jegyzékébe történı felvétel feltételét képezı minısítési szempontokhoz képest 
szigorúbb(ak)-e?                                                                                                              igen X  nem  

VI.3.8.) Meg kell jelölni az ajánlatban  

a) az ajánlattevı által a szerzıdés teljesítéséhez a közbeszerzés értékének tíz százalékát meghaladó 
mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozókat?                                                        igen X     nem  

b) a közbeszerzésnek azt a részét, amellyel összefüggésben az ajánlattevı harmadik személlyel  
szerzıdést fog kötni, e szervezet (személy) meghatározása nélkül?                            igen X     nem  

VI.3.9.) Egyéb információk:    

a) Amennyiben az ajánlatkérõ az eredményhirdetéskor megnevezi a második 
legkedvezõbb ajánlatot tevõt, úgy a nyertes visszalépése esetén ezzel köt 
szerzõdést. 
b) Az ajánlatban szerepeltetni kell az ajánlattevõnek az ajánlattételi határidõt 
megelõzõ 60 napnál nem régebbi keltezéső cégkivonatát, valamint az aktuális 
változások bejegyzésének alapjául szolgáló okiratok másolatát; a 
cégjegyzésre jogosult aláírási címpéldányának másolati példányát. 
c) Az ajánlatnak tartalmaznia kell az ajánlattevõ kifejezett nyilatkozatát a 
felhívás feltételeinek elfogadására, a szerzõdéses feltételek alapján 
megkötendõ szerzõdés teljesítésére és a kért ellenszolgáltatás összegére. 
d) Az ajánlatok benyújtásának címe: Zalalövı Város Polgármesteri Hivatala, 
8999 Zalalövı, Szabadság tér 1. Az ajánlatokat cégszerően aláírva, 3 
példányban (egy eredeti és kettõ, az eredetivel mindenben azonos tartalmú 
másolati példány), roncsolás mentesen, nem bontható kötésben, folyamatos 
oldalszámozással és tartalomjegyzékkel ellátva, zárt csomagolásban, az 
„Ajánlat Zalalövı orvosi ügyelet ellátására” és „Határidõ elõtt – 2007. 05. 15. 
17.00 óra -  nem bontható fel!” felirat csomagoláson való feltüntetésével kell 
benyúj tani. Amennyiben az ajánlat „eredeti” és „másolati” példánya között 



 
VI.4) E HIRDETMÉNY FELADÁSÁNAK DÁTUMA:   2007/04/07 (év/hó/nap) Törölt: 3

Törölt: 26



A. MELLÉKLET 
TOVÁBBI CÍMEK ÉS KAPCSOLATTARTÁSI PONTOK 

I) TOVÁBBI INFORMÁCIÓK A KÖVETKEZİ CÍMEKEN ÉS KAPCSOLATTARTÁSI PONTOKON SZEREZHETİK BE 

Hivatalos név: Gerbex Kft. 
 

Postai cím: Kodály Zoltán u. 7. 
 

Város/Község: Szombathely 
 

Postai 

irányítószám:9700 
Ország: Magyarország 

Kapcsolattartási pont(ok):  
 

Címzett: Dr. Unger István 

Telefon: 94/508-186 ; 30/9475-
382 
 
 

E-mail: gerbex.kft@t-online.hu           
 

Fax: 94/508-187 

Internetcím (URL): 
 
 
 
II) CÍMEK ÉS KAPCSOLATTARTÁSI PONTOK, AHONNAN A DOKUMENTÁCIÓ BESZEREZHETİ  

Hivatalos név: 
 
Postai cím: 
 
Város/Község: 
 

Postai irányítószám:          Ország: 

Kapcsolattartási pont(ok):  
 
Címzett:  

Telefon:            
 
 

E-mail:            
 

Fax:            

Internetcím (URL): 
 
 
 
III) CÍMEK ÉS KAPCSOLATTARTÁSI PONTOK, AHOVÁ AZ AJÁNLATOKAT BE KELL NYÚJTANI 

Hivatalos név: 
 
Postai cím: 
 
Város/Község: 
 

Postai irányítószám:          Ország: 

Kapcsolattartási pont(ok):  
 
Címzett:  

Telefon:            
 
 

E-mail:            
 

Fax:            

Internetcím (URL): 
 
 



2. oldal: [1] Törölt Dr. Unger István 2007.03.26. 21:12:00 

 
 
 
 
További tárgy(ak) 
 

��.��.��.��-� 
��.��.��.��-� 
��.��.��.��-� 
��.��.��.��-� 

����-�  ����-� 
����-�  ����-� 
����-�  ����-� 
����-�  ����-� 

 

6. oldal: [2] Törölt Dr. Unger István 2007.04.06. 21:09:00 

Ajánlattevõnek, közös ajánlattevõnek, 10% feletti alvállalkozónak a mőszaki, 
szakmai alkalmasságát igazolnia kell: 
Az ajánlat benyújtását megelõzõ három évben teljesített, legalább két évig 
folyamatosan végzett orvosi ügyelet végzésére vonatkozó referenciával a Kbt. 
68. § (1) bekezdésben meghatározott formában. 
Az ajánlat tevõ mutassa be a teljesítésbe bevonni kívánt orvosokat a 4/2000. (II. 
25.) EüM ren de let 11. §-ában meghatározottak, valamint az Eü. törvény 112. § 
és a 96/2003. (VII. 15.) Korm. rendelet 8. § (3) bekezdése szerint: 
– azok szakképesítésének, gyakorlatának, szakmai önéletrajzának, valamint a 
következõ okiratok hiteles másolati 
példányainak csatolásával: 
– diploma, 
– szakorvosi diploma, 
–MOK mőködési nyilvántartásba vételérõl szóló igazolás, 
– egészségügyi alkalmasság, 
–alkalmazotti jogviszony esetén munkaszerzõdés, vagy 
közremûködõi szerzõdés, vagy a nyertesség esetére 
szóló mindkét fél számára kötelezõ erejû szándéknyilatkozatok csatolásával kell 
alátámasztani, melyben meg kell jelölni fõfoglalkozásban, hogy nem a 
fõvállalkozásban kerül alkalmazásra. 
 

 


